00N

Mo Aol Fcciie - UNIONE EUROPEA

B Fondo sociale eurcpec
e del s fﬁ’m‘;ﬂ* Fondo eurcpeo di sviluppo regionale

|.T.E.T. "Carnaro-Marconi-Flacco-Belluzzi" A
Prot. 0005987 del 24/07/2023 N
W (Uscita)
N 1S0 9001
Semroowsom |STITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO
“CARNARO-MARCONI-FLACCO-BELLUZZI”
Codice Ministeriale BRTH020006 — Codice Fiscale 91088990741
Sede centrale: via N. Brandi n. 11 72100 BRINDISI (BR)
Sede staccata: via Del Lavoro 21/E 72100 BRINDISI (BR)
CUP: E84D23002210006 All'Albo Pretorio

Amministrazione Trasparente
Sito scuola

Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020.Asse II — Infrastrutture per 1’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) —.Obiettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1.B3 - “Azioni per I’allestimento di
centri scolastici digitali e per favorire Iattrattivita e 1’accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”. Nota di
Adesione prot.n. 78988 del 29 maggio 2023 “Realizzazione laboratori “green”, sostenibili e innovativi
per le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico, in
attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione ¢ del merito 27 marzo 2023, n. 55.”.

Codice identificativo Progetto: 10.8.1. B3-FESRPON-PU-2023-22
Aeronautico

Dichiarazione di mancata costituzione commissione

Avviso di selezione di personale interno per attivita di Progettista Prot.n. 5554 del 01/07/2023
11 Dirigente Scolastico

e Visto I’art. 25 D.Lgs 165/2001.

e Visto il proprio Avviso per la selezione di personale interno cui affidare I' attivita di Progettista
prot.n. 5554 del 01/07/2023.

e Vista la delibera del collegio dei docenti n. 94 del 28/06/2023 riportante i criteri di selezione del
progettista per la comparazione dei curricula.

o Considerato che entro il termine di scadenza dell'avviso ¢ pervenuta una sola domanda di
partecipazione alla selezione.

e Tenuto presente che nello stesso avviso veniva riportato che in presenza di una sola istanza di
partecipazione non si sarebbe proceduto alla costituzione di una apposita commissione.

e Visti gli esiti della selezione pubblicati alllAlbo e sul Sito della scuola
(www.itncarnarobrindisi.edu.it) con prot.n. 5735 del 08/07/2023.

L.T.E.T. “Carnaro-Marconi-Flacco-Belluzzi” (BR) - 7 Segreteria 0831.418116 - < e-mail: brth020006@istruzione.it  pec: brth020006@pec.istruzione.it

Ufficio Amministrativo dichiarazione_ progetto 10.8.1.B3-FESRPON-PU-2023-22 Rev. 8 del 18/01/2023





00N
>

Fondo eurapeo di sviluppo regicnale

. ﬁr’;ﬂﬂlﬂ"f’nﬁ detd’ . /%cqu'!i»me - UNIONE EUROPEA

B Fondo sociale eurcpec
o dol . Worcts

DECRETA

- Di non procedere alla costituzione della Commissione e di approvare I'unica candidatura pervenuta.

Prof.Ruggero Blasi con pt.46 PANTALEO
RAFFAELE

LATTANTE
24.07.2023 *|| Dirigente Scolastico

11:49:10
GMT+01:00 dott. Pantaleo Raffaele Lattante

*|l documento é firmato digitalmente ai sensi del Codice di Amm.ne digitale
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

La presente dichiarazione viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’Istituto e sul sito web istituzionale
https://www.itncarnarobrindisi.edu.it/ sezioni Albo On Line e Amministrazione trasparente.

pec: brth020006@pec.istruzione.it

L.T.E.T. “Carnaro-Marconi-Flacco-Belluzzi” (BR) - 7 Segreteria 0831.418116 - <] e-mail: brth020006@istruzione.it

Ufficio Amministrativo dichiarazione_ progetto 10.8.1.B3-FESRPON-PU-2023-22 Rev. 8 del 18/01/2023



		2023-07-24T12:49:10+0200
	PANTALEO RAFFAELE LATTANTE




